
 
Dosen : ALOYSIUS RANGGA ADITYA NALENDRA 

Matakuliah : MANAJEMEN KEUANGAN (722) 

SKS : 3 

Kelas : 64.3B.25-64326 

Jumlah Mahasiswa : 35 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 303-b2 
26 September 

2024 
Konsep Dasar Manajemen Keuangan 

PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

02 303-b2 3 Oktober 2024 Nilai Waktu dari Uang 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

03 303-b2 10 Oktober 2024 Konsep Penilaian Surat Berharga 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

04 303-b2 17 Oktober 2024 Analisa Laporan Keuangan 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

05 303-b2 24 Oktober 2024 Manajemen Modal Kerja 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

06 303-b2 31 Oktober 2024 Manajemen Persediaan 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  



07 303-b2 
7 November 

2024 
Review Materi 

PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

08 302-b2 
11 November 

2024 
(UTS) UTS BERJALAN LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

09 303-b2 
21 November 

2024 
Manajemen Logistik 

PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

10 303-b2 
26 September 

2024 
Investasi Syariah 

PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

11 303-b2 3 Oktober 2024 Penilaian Keputusan Investasi 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

12 303-b2 10 Oktober 2024 Sumber Modal dan Kebijakan Dividen 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

13 303-b2 17 Oktober 2024 Analisa Keuangan BEP Leverage 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

14 303-b2 24 Oktober 2024 Manajemen Keuangan Internasional 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 



MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

15 303-b2 31 Oktober 2024 Review Materi 
PERKULIAHAN BERJALAN 

LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  

16 303-b2 20 Januari 2025 (UAS) UAS BERJALAN LANCAR 

TEPAT WAKTU 

JADWAL: 19:30-

21:30 

MASUK: 19:36:21 

KELUAR: 21:34:06  
 

 

Presensi Mahasiswa   

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1.  64200018 NUR ALIAH HASANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2.  64200071 AHMAD JABIRU ATSARATIL KIROM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3.  64200095 NIKEN PRATIWI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

4.  64200120 HAGNA MUSTOPA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5.  64200132 WAHYUNI SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6.  64200139 IFARISTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7.  64200146 RAHMAWATI DEWI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

8.  64200164 ALDIAN DWI PRASETIO 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

9.  64200179 SIVA NISSA FARHANA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

10.  64200222 SALWA DWI APRIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11.  64200287 HERLINA ARMEINANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12.  64200328 SITI MASITOH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13.  64200334 SUCI FADILLA ANISSA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

14.  64200344 ALFIAN ARIEF DARMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15.  64200372 SIPA AULIA 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 8 

16.  64200373 ANDINI APRILIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17.  64200374 PUTRI ASIH 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

18.  64200387 MILA KUSUMA LARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19.  64200400 FRIZKA LEONI SAPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20.  64200417 Fadjjri Zam Zani 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

21.  64200447 MUHAMMAD ALI RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22.  64200480 DESI PITRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23.  64200535 ELVA DAMITA UTAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24.  64200570 SYIFA FAUZIYAH 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

25.  64200616 DINDA PUSPITA RAJAGUKGUK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26.  64200745 LINTANG KINASIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27.  64200758 RIZKA HALIZA OCTARYNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28.  64200792 MAUDINI GUNAWAN 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

29.  64200806 SYAFA AULIA 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

30.  64200861 PUPUT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

31.  64200880 ANAH MAEMUNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32.  64200943 MUHAMAD ARIF AKBAR SYAFPUTRA 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33.  64200979 AWAN MIA PURWANINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34.  64200989 AFIDA FIRYA 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

35.  64201283 FITRIA NINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

      Jumlah hadir 28 35 34 34 28 34 30 35 34 29 35 35 35 35 35 35 



 
 

Penilaian Mahasiswa   
 

NO  NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1.  64200018 NUR ALIAH HASANAH 100 100 95 98 A 

2.  64200071 AHMAD JABIRU ATSARATIL KIROM 74 100 95 88 A 

3.  64200095 NIKEN PRATIWI 100 100 95 99 A 

4.  64200120 HAGNA MUSTOPA 98 100 95 97 A 

5.  64200132 WAHYUNI SAFITRI 98 100 95 98 A 

6.  64200139 IFARISTI 100 100 95 98 A 

7.  64200146 RAHMAWATI DEWI 100 100 95 98 A 

8.  64200164 ALDIAN DWI PRASETIO 94 100 95 96 A 

9.  64200179 SIVA NISSA FARHANA 100 100 95 99 A 

10.  64200222 SALWA DWI APRIANTI 96 83 85 92 A 

11.  64200287 HERLINA ARMEINANTO 96 75 80 88 A 

12.  64200328 SITI MASITOH 98 75 80 88 A 

13.  64200334 SUCI FADILLA ANISSA 94 100 95 96 A 

14.  64200344 ALFIAN ARIEF DARMAWAN 100 42 95 87 A 

15.  64200372 SIPA AULIA 98 100 95 97 A 

16.  64200373 ANDINI APRILIANTI 98 100 95 97 A 



NO  NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

17.  64200374 PUTRI ASIH 100 92 90 95 A 

18.  64200387 MILA KUSUMA LARA 100 92 90 95 A 

19.  64200400 FRIZKA LEONI SAPUTRI 90 92 90 92 A 

20.  64200417 Fadjjri Zam Zani 92 100 95 95 A 

21.  64200447 MUHAMMAD ALI RAMADHANI 98 100 95 98 A 

22.  64200480 DESI PITRIYANI 96 100 95 97 A 

23.  64200535 ELVA DAMITA UTAMI 20 83 80 49 D 

24.  64200570 SYIFA FAUZIYAH 94 100 90 94 A 

25.  64200616 DINDA PUSPITA RAJAGUKGUK 94 100 95 96 A 

26.  64200745 LINTANG KINASIH 0 0 75 19 E 

27.  64200758 RIZKA HALIZA OCTARYNA 100 100 95 99 A 

28.  64200792 MAUDINI GUNAWAN 96 92 90 94 A 

29.  64200806 SYAFA AULIA 100 92 90 96 A 

30.  64200861 PUPUT 96 100 95 97 A 

31.  64200880 ANAH MAEMUNAH 100 100 95 99 A 

32.  64200943 MUHAMAD ARIF AKBAR SYAFPUTRA 96 92 90 93 A 

33.  64200979 AWAN MIA PURWANINGSIH 100 92 90 96 A 

34.  64200989 AFIDA FIRYA 100 100 95 98 A 



NO  NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

35.  64201283 FITRIA NINGSIH 76 92 90 84 A 

 


